

# **Futourist ApS**

Vesterhavnen 13, st. 4., 5800 Nyborg

Årsrapport for  
22. september 2014 - 31. december 2015  
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 10/5 2016

---

Johnny Flemming Ostenfeldt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 22. september - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Futourist ApS  
Vesterhavnen 13, st. 4.  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 36 20 04 99  
Regnskabsår: 22. september - 31. december  
Hjemsted: Nyborg

### Direktion

Johnny Flemming Ostenfeldt  
Lone Piiters Ostenfeldt

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentbistand.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 23.173, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 26.827.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 22. september - 31. december

	Note	2014/15 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-23.189</b>
Finansielle indtægter		16
<b>Resultat før skat</b>		<b>-23.173</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-23.173</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført overskud		-23.173
		<b>-23.173</b>

## Balance 31. december

	Note	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>5.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>30.065</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>35.065</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>35.065</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2014/15 kr.
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-23.173</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<b><u>26.827</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.363
Anden gæld		<u>6.875</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.238</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>35.065</u></u></b>
Eventualposter mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. september 2014	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-23.173	-23.173
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>-23.173</b>	<b>26.827</b>

### 2 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.